ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2021 г. № 25

г. МАХАЧКАЛА

О внесенин измсиеиия в Примерныйплан

заседанийПравительстваРеспубликиДагестан

на январь - июнь 2021 года

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики

Дагестан на январь - июнь 2021 года, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан от 15 января 2021 г. № 4
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2021, 19 января, № 0500202101190005), изменение, исключив из раздела

«17 февраля 2021 года» пункт 2.

ред^датель Правительства
УПРйЯЛСИИГ

ДЕлопроизйодст!^^ Ц^Ьпублики Дагсстэн

V ./#
А. Лмирханов